
Zpracování osobních údajů 

Poučení o právech subjektu údajů v souvislosti s ochranou 

osobních údajů 

  

SPRÁVCE OSOBNÍCH ÚDAJŮ: 

Jméno a příjmení: Michal Fikejs, DiS. 

Sídlo: Svatojiřská 772, 273 24 Velvary 

Provozovna: Hospozín 71 (Areál POTIS) 

e-mail: fikejs@stavebnistroje-fikejs.cz 

tel.: 607 639 843 

IČ: 88695816 

DIČ: CZ8511070821 

  

(dále jen „Správce“) 

SUBJEKT ÚDAJŮ: 

Subjekt údajů je podle GDPR fyzická osoba, k níž se osobní údaje vztahují. Typicky jde 

o rezidenty EU, jejichž práva nařízení chrání. Subjekt údajů není právnická osoba. Osobní 

údaje mohou být pouze ve vztahu k žijící fyzické osobě, jelikož Obecné nařízení vylučuje 

svoji působnost na údaje o zesnulých osobách. 

(dále jen „Subjekt údajů“) 

 

OSOBNÍ ÚDAJE 

Osobními údaji jsou všechny informace, které se vztahují k identifikované nebo 

identifikovatelné fyzické osobě na jejichž základě je možné konkrétní fyzickou osobu přímo či 

nepřímo identifikovat. 

Mezi osobní údaje patří rozsáhlá řada informací. (např. jméno, datum narození, pohlaví, věk, 

fotografie, rodné číslo, místo trvalého pobytu, telefonní číslo, e-mail, podpis a mnoho dalších).  

Níže je uvedeno, které jsou zpracovávány naší firmou.  

 

https://www.gdpr.cz/gdpr/heslo/gdpr/
https://www.gdpr.cz/gdpr/heslo/osobni-udaje/


 Osobní údaje, které jsou naší firmou zpracovávány: 

• jméno, příjmení, titul /název firmy 

• datum narození 

• rodné číslo 

• pohlaví 

• věk 

• státní občanství 

• IČ, DIČ 

• poštovní adresa, místo trvalého pobytu 

• e-mail 

• telefonní číslo 

• fotografie 

• údaje o bankovním spojení 

• údaje o předmětu plnění a jeho cenu  

• podpis 

• IP adresa, atd. 

  

2. Podmínky zpracování osobních údajů Subjektu údajů: 

  

• Správcem osobních údajů podle Nařízení (EU) 2016/679 (GDPR) je Správce. 

• Vaše osobní údaje zpracováváme z důvodu vyřízení Vašich objednávek, služeb, 

fakturace a řešení reklamací 

• Zpracováváme vaše jméno, příjmení, titul, název firmy, datum narození, rodné číslo, 

pohlaví, věk, státní občanství, IČ, DIČ, poštovní adresu, místo trvalého pobytu,  

e-mail, telefonní číslo, fotografie, údaje o bankovním spojení, údaje o předmětu plnění 

a jeho cenu, podpis, IP adresu, atd. 

• Právním důvodem tohoto zpracování je plnění smlouvy. Uvedené osobní údaje za tímto 

účelem zpracovávám po dobu trvání účelu. 

• Ochrana vašich osobních údajů odpovídá požadavkům Nařízení (EU) 2016/679 

(GDPR) 

• Abychom vás mohli informovat o aktuálních nabídkách a slevách, zpracováváme vaše 

jméno a příjmení a e-mailovou adresu. Právním důvodem tohoto zpracování je váš 

souhlas, který nám poskytnete a který můžete kdykoliv odvolat. 

• Vaše osobní údaje poskytujeme jen institucím k tomu zmocněným zákonem, nikomu 

jinému Vaše osobní údaje bez vašeho výslovného souhlasu neposkytujeme. Tento 

souhlas můžete kdykoliv odvolat. 

• Při zpracování Vašich osobních údajů nebude docházet k automatizovanému 

rozhodování ani k profilování. 

• Nedošlo ke jmenování pověřence pro ochranu osobních údajů, zpracováním Vašich 

osobních údajů nebyl pověřen žádný zpracovatel ani nebyl určen zástupce pro plnění 

povinností ve smyslu GDPR. 

• Nemáme v úmyslu předat Vaše osobní údaje do třetí země, mezinárodní organizaci nebo 

jiným osobám. 

• Kdykoliv máte právo odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů, právo 

požadovat od Správce přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, 



popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování, máte právo na 

přenositelnost těchto údajů k jinému správci, jakož i právo podat stížnost u Úřadu pro 

ochranu osobních údajů, máte-li za to, že při zpracování vašich osobních údajů 

postupujeme v rozporu s GDPR. 

 

Pro bližší informace k Vašim osobním údajům, které zpracováváme nás kontaktujte na e-mailu: 

fikejs@stavebnistroje-fikejs.cz 

  

 


